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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 27 - 28/10/2018

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny 14 lat i starsi
27/10/2018 - 9:09 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Roguski Bartłomiej 93 AZS AWF Warszawa 59.67 809 28.26 31.41
2. Stolarski Marcin 96 AZS UMCS Lublin 59.98 796 28.16 31.82
3. Suzin Marcin 93 AZS AGH Kraków 1:01.64 734 29.29 32.35
4. Kusto Robert 98 AZS AWF Warszawa 1:02.82 693 29.33 33.49
5. Solak Łukasz 99 AZS AGH Kraków 1:03.01 687 29.51 33.50
6. Piotrowicz Kamil 00 Trójka Łódź 1:03.02 687 29.75 33.27
7. Kadrow Konrad 97 AZS UMCS Lublin 1:03.12 683 30.11 33.01
8. Dubas Mateusz 01 AZS AWF Katowice 1:03.19 681 30.10 33.09
9. Beberok Filip 00 TP Zielona Góra 1:03.52 671 29.97 33.55

10. Rębacz Maciej 00 G-8 Bielany Warszawa 1:03.53 670 29.66 33.87
11. Krystyniak Mateusz 00 SMS Victoria Racibórz 1:03.59 668 29.58 34.01
12. Krulikowski Maciej 99 AZS AWF Katowice 1:03.61 668 29.77 33.84
13. Nowak Kacper 00 Unia Oświęcim 1:03.80 662 30.15 33.65
14. Cerlich Maksymilian 00 Ikar Mielec 1:04.08 653 30.17 33.91
15. Nowak Patryk 95 AZS AWF Katowice 1:04.12 652 30.04 34.08
16. Michalczyk Andrzej 00 Unia Oświęcim 1:04.28 647 29.52 34.76
17. Goleniec Kamil 99 AZS AWF Katowice 1:04.56 639 29.87 34.69
18. Romanowski Kamil 97 AZS AWF Katowice 1:04.84 630 30.52 34.32
19. Adamczak Jakub 01 Shark Rudna 1:04.93 628 30.10 34.83
20. Szynawa Oskar 00 Unia Oświęcim 1:05.06 624 30.95 34.11
21. Jaworski Norbert 98 AZS UMCS Lublin 1:05.20 620 30.66 34.54
22. Kała Mikołaj 00 Sikret Gliwice 1:05.29 617 30.74 34.55
23. Litwa Krzysztof 96 AZS AGH Kraków 1:05.46 613 29.93 35.53
24. Szczepaniak Paweł 99 SMS Galicja Kraków 1:05.56 610 30.38 35.18
25. Zacharzyński Norbert 03 Wodnik Krasnystaw 1:05.69 606 31.65 34.04
26. Sobiecki Jakub 01 G-8 Bielany Warszawa 1:05.71 606 29.70 36.01
27. Jung Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 1:06.20 592 30.94 35.26
28. Holod Arsenij 01 GOS Raszyn 1:06.44 586 30.96 35.48
29. Mańczak Jakub 02 G-8 Bielany Warszawa 1:06.77 577 31.19 35.58
30. Grabek Oskar 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.32 563 31.74 35.58
31. Szynawa Wiktor 02 Wodnik Siemianowice Śl. 1:07.34 563 31.90 35.44
32. Gałuszka Bruno 02 Unia Oświęcim 1:07.49 559 31.79 35.70
33. Rogulin Bogdan 01 G-8 Bielany Warszawa 1:07.63 555 31.28 36.35
34. Bubak Dawid 02 SMS Victoria Racibórz 1:07.66 555 31.59 36.07
35. Ciastoń Sebastian 99 AZS AWF Katowice 1:07.72 553 32.19 35.53
36. Volodin Hryhorii 99 Warszawianka Wodny Park W-wa 1:07.77 552 32.07 35.70
37. Tombarkiewicz Józef 97 AZS AGH Kraków 1:08.04 545 31.86 36.18
38. Szydłowski Erwin 03 Unia Oświęcim 1:08.05 545 32.23 35.82
39. Bazyl Kamil 00 Aquarius Myślenice 1:08.23 541 31.77 36.46
40. Półtorak Patryk 02 Lider Chełm 1:08.28 540 31.86 36.42
41. Boboryk Wojciech 02 Delfin Gdynia 1:08.82 527 32.33 36.49
42. Rokita Aleksander 99 AZS AGH Kraków 1:09.09 521 31.91 37.18
43. Piekaruś Dawid 02 Avia Świdnik 1:09.10 521 32.33 36.77
44. Smolorz Dawid 02 UKP Ruda Śląska 1:09.62 509 32.29 37.33
45. Przystał Adam 03 G-8 Bielany Warszawa 1:09.94 502 32.78 37.16
46. Snoch Michał 03 Na Fali Bytom 1:10.50 490 33.14 37.36
47. Wykręt Marcin 04 NKP Bielsko Biała 1:10.54 489 33.29 37.25
48. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:10.83 483 33.23 37.60
49. Drajewicz Jakub 02 SMS Victoria Racibórz 1:11.33 473 33.85 37.48
50. Pietraszczyk Jakub 04 Huragan Sosnowiec 1:12.21 456 33.75 38.46
51. Piechota Edgar 03 Aquarius Myślenice 1:12.58 449 33.71 38.87
52. Ostrowski Krzysztof 03 Wodnik Rawicz 1:12.68 447 33.59 39.09
53. Sagan Jakub 02 Skarpa Lublin 1:12.91 443 33.11 39.80
54. Koronkiewicz Antoni 04 Fenix Ożarów Maz. 1:13.32 436 34.44 38.88
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 27 - 28/10/2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

55. Urbański Filip 04 G-8 Bielany Warszawa 1:13.38 435 35.11 38.27
56. Nosal Miłosz 04 Unia Oświęcim 1:14.00 424 34.88 39.12
57. Plewka Przemysław 04 Park Wodny Tarn. Góry 1:14.01 424 35.29 38.72
58. Kałusowski Gracjan 04 Trójka Łódź 1:15.03 407 34.89 40.14
59. Majkowski Aleksander 04 UKS 307 Warszawa 1:15.34 402 35.30 40.04
60. Walas Jan 04 Trójka Łódź 1:17.57 368 36.48 41.09
61. Białecki Wojciech 04 NKP Bielsko Biała 1:18.42 356 36.45 41.97
62. Skowronek Patryk 04 Manta Kochłowice Ruda Śl. 1:18.89 350 35.63 43.26
63. Milczarczyk Oliwier 04 Trójka Łódź 1:21.81 314 40.50 41.31
64. Popanda Szymon 04 Manta Kochłowice Ruda Śl. 1:26.66 264 41.07 45.59
65. Oliwa Oskar 04 G-8 Bielany Warszawa 1:27.72 254 40.62 47.10

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 17 - 18 lat
27/10/2018 - 9:09 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Piotrowicz Kamil 00 Trójka Łódź 1:03.02 687 29.75 33.27
2. Dubas Mateusz 01 AZS AWF Katowice 1:03.19 681 30.10 33.09
3. Beberok Filip 00 TP Zielona Góra 1:03.52 671 29.97 33.55
4. Rębacz Maciej 00 G-8 Bielany Warszawa 1:03.53 670 29.66 33.87
5. Krystyniak Mateusz 00 SMS Victoria Racibórz 1:03.59 668 29.58 34.01
6. Nowak Kacper 00 Unia Oświęcim 1:03.80 662 30.15 33.65
7. Cerlich Maksymilian 00 Ikar Mielec 1:04.08 653 30.17 33.91
8. Michalczyk Andrzej 00 Unia Oświęcim 1:04.28 647 29.52 34.76
9. Adamczak Jakub 01 Shark Rudna 1:04.93 628 30.10 34.83

10. Szynawa Oskar 00 Unia Oświęcim 1:05.06 624 30.95 34.11
11. Kała Mikołaj 00 Sikret Gliwice 1:05.29 617 30.74 34.55
12. Sobiecki Jakub 01 G-8 Bielany Warszawa 1:05.71 606 29.70 36.01
13. Holod Arsenij 01 GOS Raszyn 1:06.44 586 30.96 35.48
14. Rogulin Bogdan 01 G-8 Bielany Warszawa 1:07.63 555 31.28 36.35
15. Bazyl Kamil 00 Aquarius Myślenice 1:08.23 541 31.77 36.46

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 16 lat
27/10/2018 - 9:09 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Mańczak Jakub 02 G-8 Bielany Warszawa 1:06.77 577 31.19 35.58
2. Szynawa Wiktor 02 Wodnik Siemianowice Śl. 1:07.34 563 31.90 35.44
3. Gałuszka Bruno 02 Unia Oświęcim 1:07.49 559 31.79 35.70
4. Bubak Dawid 02 SMS Victoria Racibórz 1:07.66 555 31.59 36.07
5. Półtorak Patryk 02 Lider Chełm 1:08.28 540 31.86 36.42
6. Boboryk Wojciech 02 Delfin Gdynia 1:08.82 527 32.33 36.49
7. Piekaruś Dawid 02 Avia Świdnik 1:09.10 521 32.33 36.77
8. Smolorz Dawid 02 UKP Ruda Śląska 1:09.62 509 32.29 37.33
9. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:10.83 483 33.23 37.60

10. Drajewicz Jakub 02 SMS Victoria Racibórz 1:11.33 473 33.85 37.48
11. Sagan Jakub 02 Skarpa Lublin 1:12.91 443 33.11 39.80
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 27 - 28/10/2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 15 lat
27/10/2018 - 9:09 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Zacharzyński Norbert 03 Wodnik Krasnystaw 1:05.69 606 31.65 34.04
2. Grabek Oskar 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.32 563 31.74 35.58
3. Szydłowski Erwin 03 Unia Oświęcim 1:08.05 545 32.23 35.82
4. Przystał Adam 03 G-8 Bielany Warszawa 1:09.94 502 32.78 37.16
5. Snoch Michał 03 Na Fali Bytom 1:10.50 490 33.14 37.36
6. Piechota Edgar 03 Aquarius Myślenice 1:12.58 449 33.71 38.87
7. Ostrowski Krzysztof 03 Wodnik Rawicz 1:12.68 447 33.59 39.09

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 14 lat
27/10/2018 - 9:09 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Wykręt Marcin 04 NKP Bielsko Biała 1:10.54 489 33.29 37.25
2. Pietraszczyk Jakub 04 Huragan Sosnowiec 1:12.21 456 33.75 38.46
3. Koronkiewicz Antoni 04 Fenix Ożarów Maz. 1:13.32 436 34.44 38.88
4. Urbański Filip 04 G-8 Bielany Warszawa 1:13.38 435 35.11 38.27
5. Nosal Miłosz 04 Unia Oświęcim 1:14.00 424 34.88 39.12
6. Plewka Przemysław 04 Park Wodny Tarn. Góry 1:14.01 424 35.29 38.72
7. Kałusowski Gracjan 04 Trójka Łódź 1:15.03 407 34.89 40.14
8. Majkowski Aleksander 04 UKS 307 Warszawa 1:15.34 402 35.30 40.04
9. Walas Jan 04 Trójka Łódź 1:17.57 368 36.48 41.09

10. Białecki Wojciech 04 NKP Bielsko Biała 1:18.42 356 36.45 41.97
11. Skowronek Patryk 04 Manta Kochłowice Ruda Śl. 1:18.89 350 35.63 43.26
12. Milczarczyk Oliwier 04 Trójka Łódź 1:21.81 314 40.50 41.31
13. Popanda Szymon 04 Manta Kochłowice Ruda Śl. 1:26.66 264 41.07 45.59
14. Oliwa Oskar 04 G-8 Bielany Warszawa 1:27.72 254 40.62 47.10
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